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Touched. 
 
 

Çift: Spike/Buffy  
Konu: Çok şey yapmadım aslında, belki de o kadar azdılar ki ondan çok gibi geliyorlar, 
bilirsiniz bazen öyle olur, minicik bir şeye o kadar tutunur ki beyin, tek şey o gibi gelir.. 
Aşk da öyledir aslında, bildiğim kadarınca.. Bildiğim ne kadarsa. 
 

 
“You listen to me. I've been alive a bit longer than you, and dead a lot longer than that. I've seen things you 
couldn't imagine, and done things I prefer you didn't. Don't exactly have a reputation for being a thinker. I 
follow my blood... which doesn't exactly rush in the direction of my brain. So I make a lot of mistakes. A lot of 
wrong bloody calls. A hundred-plus years, and there's only one thing I've ever been sure of. You... Hey, look at 
me. I'm not asking you for anything. When I say I love you, it's not because I want you, or because I can't 
have you. It has nothing to do with me. I love what you are. What you do. How you try. I've seen your 
kindness, and your strength. I've seen the best and the worst of you, and I understand, with perfect clarity, 
exactly what you are. You're a hell of a woman. You're the One, Buffy.” 
 

- Spike, Btvs 7x20 ‘Touched’ 

 

 

William Joseph - Stella’s Theme 
 

 
Kan dökmek kolaydır, zor olansa sonrası. 
 
Her hareketin bir bedeli vardır, her zaman peşin alamazsınız belki, ama bir gün bir yerde 
her şey size döner..  
 
Tıpkı şu an olduğu gibi. 
 
Burada, kimin olduğunu bilmediğim bir evin ortasında, her yer yaşanmışlık kokarken 
kollarımın arasındaki beden evrendeki en canlı, ama en ölü kadına aitken, ben ona 
aitken, o ise burada sessiz, uyur gibi yapar ve dünyayı görmezden gelirken ben, Spike, 
bir zamanlar yaptığım iyi şeylerin karşılığını alıyorum.. 
 
Çok şey yapmadım aslında, belki de o kadar azdılar ki ondan çok gibi geliyorlar, bilirsiniz 
bazen öyle olur, minicik bir şeye o kadar tutunur ki beyin, tek şey o gibi gelir.. Aşk da 
öyledir aslında, bildiğim kadarınca..  
 
Bildiğim ne kadarsa.  
 

 
Nefesleri düzenli, duruşu rahat.. Güvende olduğunu söylüyor bana, gerçi ne kadar 
güvensiz olabilir, karşısına çıkacak herkesi yenebilecek gücü o minik ellerinin içinde 
tutarken? Yine de aptalca bir mutlulukla bunu hissetmek güzel..  
 
Sarı saçları yorgun, temiz ama yorgun.. Enerjik buklelerini de görmüştüm oysa, veya 
dümdüz inen, kendini saklamak istediği perdeleri de öyle.. Ona giden yolda hep ip ucuydu 
aslında saçları ve şimdi o kadar yorgunlar ki dayanamıyorum, gevşetmek, onları tutan o 
küçük bantı çekip serbest bırakmak istiyorum, bunu hak ediyor çünkü, bunu istiyor 
içinde, ama bir bantın içinde kıvrılmış, öylece duruyorlar..  
 
Haksızlık. 
 

* * * 
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Gecenin bir yarısı, boş ama dolu, ölü ama yaşayan bir ev.. 
 
Yatakların birinde iki kişi yatıyor, ikisi de sarı, biri ölü biri canlı..  
 
Canlı olan gözleri açık, karşısındaki duvara bakıyorken ölü olan ona sarılmış, dudakları 
saçlarında, parmaklarından biri saç tokasına tutunmuş ama çekmiyor, diğer eli genç 
kadının belinde onu sarmış, onu sadece tutuyorken sarışın kadının gözünden düşen bir 
damla altındaki kola, ölü tene dokunduğunda onu canlandırır sanki, ve mavi gözler 
açılırken o da duvara bakar.. 
 

 
Buffy gözlerini kapatırken yaş şakağından kayar, yakıyor, havada düşerken arkasındaki 
adam gözlerini açar, ikisi sessiz dururlarken Spike bir an ne yapması gerektiğini düşünür, 
söyleyebileceği bir şey kalmamıştır artık kesesinde, tüketmiştir en akıllı kelimelerini, 
aptalca bir şeyler yapmak her an olası, bu genç kadını incitmek en büyük ihtimalken 
kıpırdamaz, bir süre sonra Buffy fısıldar 
 
“canın yanıyor mu?”  
 
Spike kaşlarını çatarken bir an sesini arar, sonra mırıldanır 
 
“yanmıyor.. iyiyim-“ 
“ölürken..”  
 
Spike susarken bir nefes alır, onun sakin kalp atışlarını dinlerken cevaplar 
 
“çoktan bilmiyor musun?” 
 
koluna dayalı hafif bir gülümsemeyi duyarken genç kadın kıpırdanır, Spike kolunu 
kaldırırken Buffy onun göğsüne döner, ama hala gözlerine bakmazken konuşur 
 
“o sırada pek farkında değildim.. hala da çok iyi hatırlamıyorum.. canın yanıyor mu?” 
 
Spike kendini yatağa daha da yerleştirirken cevaplar 
 
“nasıl öldüğüne bağlı.. biri parmaklarını kese kese seni öldürürse canın yanar evet-“ 
“ama bir anda ölürsen-“ 
“sanmıyorum.. bu yolla ölmeyi tadacağını da sanmıyorum-“ 
“parmaklarım kesile kesile ölmeyi de istemem aslında-“ Spike gülümserken Buffy de 
susar, parmakları onun siyah t-shirtünde, bir süre konuşmazken Spike onu izler.. 
 

 
“Buffy..”  
 
Buffy ‘efendim?’ derken sesi o kadar uysal ve soru işareti o kadar küçüktür ki Spike onu 
kolları arasında biraz daha sıkarken Buffy itiraz etmez, genç adam mırıldanır 
 
“öleceğini mi düşünüyorsun?”  
 
Buffy cevap vermezken mırıldanır 
 
“biraz önce işimden kovuldum-“ 
“onlar seni kovmakla yetkili değil.. bunu sadece sen yapabilirsin.. ama eğer oraya gidip 
kendini öldürmeyi düşünüyorsan ben seni kovabilirim..” 
 
Buffy bakışlarını ona kaldırırken Spike ona bakıyordur, devam eder 
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“diğerleri ne dediklerini bilmiyorlar.. seni o kadar seviyorlar ki bazen sapıtıyorlar.. seni 
sevince sapıtmak nasıl oluyor birinci elden biliyorum-“ Buffy gülümserken mırıldanır 
“beni sevmeyince de sapıtıyorsun.. ruhunda var..”  
 
Spike gülümserken cevaplar 
 
“ki bir ruhum var..”  
 
Buffy hafifçe gülerken konuşur 
 
“var.. iyi ki de var-“ derin bir nefes alırken Spike yorgunluğu duyar, daha o konuşamadan 
Buffy devam eder 
“Spike ne yapacağım bilmiyorum,-“ 
“hiçbir şey yapmayacaksın-“ Buffy diklikle ona bakarken cevaplar 
“ve ne? onlar mı yapacak? oturmayacağımı biliyorsun-“ 
“ama geri döneceğini de biliyorum-“ 
“ben de biliyorum! ama ne yapacağım? orası benim evim, benim evimden beni 
kovuyorlar-“ Spike doğru derken Buffy gülerek ona bakar, konuşur 
“ağlamak istiyorum..”  
 
elleriyle yüzünü kapatırken hala gülüyor, cevaplar 
 
“artık delirdim, en son Angel yüzünden böyle delirerek gülüp ağlamıştım, o bile en 
azından mantıklıydı, genç kız ve aşklar falan! aşığım ondan ağlıyorum diyebiliyordum, 
bunda ne diyeceğim, kardeşim beni evden attı ve ondan ağlıyorum Spike, ayrıca bütün 
arkadaşlarım kafayı yedi Spike, tanımadığım bir adamın evindeki bir yatakta yatıyorum ki 
tanımadığım yerlerde yatmamaya yemin etmiştim Spike, ayrıca senin kollarında 
yatıyorum ve gitmeni istemiyorum, ama sana yine acı vereceğim ve ben artık seni kırmak 
da istemiyorum,- ağlasam çok mu garip olur?” 
 
Spike onu izliyor, mavi gözleri sakinken Buffy ona bakar, genç adam mırıldanır 
 
“olmaz..”  
 
Buffy teşekkür ederken burnunu çeker, tekrar onun göğsüne dayanırken Spike onu 
sarar.. 
 

 
Buffy tepesindeki adamın derin bir nefes aldığını duyarken mırıldanır 
 
“böyle olacağını düşünmemiştin..” 
 
Spike hımlarken onun saçlarındaki tokayı eliyle ittirir, Buffy açıklar 
 
“kal dediğimde.. sessiz sessiz yatacaktık belki-“  
“önemli değil Buffy..”  
 
Buffy ismini derin tonda duyarken gözlerini kapatır, sonra çenesini kumaşa bastırarak 
yukarı bakar, gözleri kapalı, yanakları hafifçe pembeleşirken fısıldar 
 
“ismimi çok az söylüyorsun-“ Spike onun yüzüne bakıyorken kaşlarını çatar, Buffy 
dudağını ısırıyorken hiç diyerek başını tekrar dayayacak olur, ama Spike göğsüyle onun 
yüzünü ittirirken sorar 
“o ne demek-“ Buffy gözlerini açarken cevaplar 
“bir şey demek değil, garip geliyor-“ 
“tamam, avcı derim,-“ 
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“kötü demedim Spike..”  
 
Spike ona bakarken Buffy de ona bakar, genç adam gözlerdeki yaşların yok olduğunu, 
hatta rengin canlandığını görünce biraz daha bastırır 
 
“ne demek istedin peki, Buffy?”  
 
Buffy hafifçe gülerken başını çevirir, Spike onun yüzünü tutup kendine çevirirken Buffy 
sessizleşmiş, ona bakar, Spike da ciddi, onun gözlerini incelerken mırıldanır 
 
“böyle olmasını ummuştum..” 
 
Buffy nefesini bırakarak gözlerini kapatırken Spike açıklar 
 
“öyle demek istemiyorum, biliyorsun-“ 
“keşke öyle desen, bir kerecik daha öyle desen-“ Spike açılan gözlere bakarken beyninin 
kısa devre yaptığını hisseder, Buffy ona bakıyorken açıklamak için ağzını açar, ama genç 
adam ona uzanarak dudaklarını kapatırken Buffy ona kalkar.. 
 

 
Spike onun dudaklarını tekrar hissettiğinde bir an inlemekten kendini alamazken Buffy 
onun yakasına asılmış, deli gibi değil, çılgın gibi de değil, birbirine asılmış dudaklar 
havada duruyorken Spike onu belinden kavrar, parmakları ince kıvrımda kumaşı sıkarken 
genç kadını döndürür, üzerine geçerken Buffy siyah kumaşı yumruğunda çevirerek onu 
daha da yakınına alır.. 
 
Spike tek eliyle lastiği bularak çeker ve saçları açarken Buffy onun ağzını aralar, Spike 
ateşten dili hissettiğinde onu kalçasından kendine bastırırken Buffy hafifçe nefesini 
bırakır, dudaklar koparken alınları birbirine dayalı, ikisi de nefes alarak dururlarken Buffy 
fısıldar 
 
“Gitme..”  
 
Spike onun dudaklarına hafifçe gülerken Buffy de gülümser, parmakları kumaşı yavaşça 
bırakır ama Spike gitmezken onu çenesinden öper, Buffy gülümserken genç adam onu 
tekrar yanına alır, Buffy saçları açık, parmakları lastiği bulurken bileğine geçirir, ona 
dayanırken ikisi de derin bir nefes alırlar.. 
 

 
Buffy kalçasındaki elin ağırlaştığını hissettiğinde genç adamın uykuya daldığını anlar, onu 
bu kadar tanıyor, bir an içindeki sızıyı dışarı salarken sonra onu tekrar kutuya kapatır: 
Spike onu affetmiştir, bir gün belki kendisi de kendini affedebilecekken Buffy onu izliyor, 
her zaman yanında olan, koşulsuz şartsız desteğini sunan adama bakarken uzanarak 
yüzüne dokunmak ister ama yapamaz.. 
 
Biliyordur ki dokunsa Spike uyanacaktır, biliyordur ki onu öpse Spike ona karşılık 
verecektir, ama Buffy burda öyle bir şey olmasını istemiyor, onunla anılarına tekrar 
tanımadığı yerlerde yaşadıklarını eklemek istemiyorken sessizce onun kolundan çıkar, çok 
dikkatli, kalkarak saçlarını toplar, dudağını ısırıyor, onu daha önce onlarca kere bırakıp 
gitmiş, şimdi aynı şeyi yapmak istemiyorken komodine ilerler.. 
 

 
Spike ayıklığının ortasında başka bir kalbi duymazken gözlerini açar, kendini yatakta tek 
bulurken dişlerini sıkarak küfredecek olur, ama o sırada yan yastıktaki notu görürken 
uzanarak açar, satıra bir an bakmaz, ne olacağından korkarken yine de derin bir nefes 
alır, daha kötüsünü görmüştür nasılsa, okur.. 
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Evde.. Tanıdık bir yerde.  
 
Genç adam hafifçe gülümserken dudağını ısırır, sonra yataktan kalkar, ceketine uzanırken 
kollarını gerer; tanımadıkları yerleri hafızalarından sileceklerse, yeni hafızalara ihtiyaçları 
vardır, genç adam onları yaratmaya giderken odadan çıkar, kapı arkasından kapanır..  

 
THE END 

 
yıllar yıllar sonra bir anda dönmek istediğim bir çift olarak ele aldığım bu one-shotta güvenli sularda yüzmek 

istedim ve ana dizide bir delik açtım.. ne kadar başardım bilmiyorum, döneminde çılgınından uysalına kadar çok 
spuffy sahnesi yazdım, ama arada o kadar değiştim ki şimdi nasıl oldu bilmiyorum.. 

 
umarım güzel olmuştur, bir söz veremiyorum “artık uzun da yazarım heyt!” diye, ama yazarım belki, belli 

olmaz.. tekrar ikisini yazmak beni öldürmedi.. 
 

teşekkürler.. 

 
01.02.08 

Yayın : 24.04.2010 
 

Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 


